ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2024 года                        с. Савинка                                                № 171

О внесении изменений и дополнений в
В постановление № 152 от 26 декабря 2016г
 «Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению
 муниципальной  услуги «Выдача
 порубочного билета и (или)
 разрешения  на  пересадку
 деревьев и кустарников»
(в редакции постановления
 №124 от 27.12.2017г ,
N 103 от «17» октября 2018г.
№38 от 04.04.2022г)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Савинского сельского поселения № 152 от «26» декабря 2016 года «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников».

1.1. Пункт 2.5. Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
        «2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в

соответствии с:
 - Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Законом Волгоградской области от 07.12.2001 №640 «О защите зеленых

насаждений в населенных пунктах Волгоградской области»

- Уставом Савинского сельского поселения;
            - Правилами благоустройства территории Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области, утвержденными
решением Савинского сельского Совета от «25» сентября 2017 года  № 31/2;

- настоящим Административным регламентом.».
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
обнародования путем официального опубликования.

Глава Савинского                                                                   А.И.Солодовникова
сельского поселения
Рег. № 171/2024